
Číslo SOD objednatele: 2023/002279/SRM/DS — DODATEK 1 Číslo SOD zhotovitele: S24-063-0020

DODATEK Či ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ustanovení 9 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník‘)

I. Smluvní strany

Objednatel : město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Ing. Jiří Crha — starosta města Blansko
IČ : 00279943
DIČ : CZ 00279943
Plátce DPH :
Bankovní spojení :

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Marek Štefan,

(dále jen »objednatel“ či »stavebník“)

a

Zhotovitel : SW1ETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo : Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Zastoupený : Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNI STAVBY

Jiří Berka, MBA, ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Zápis do OR : Krajský soud Č. Budějovice, C8032
IČO : 48035599
DIČ : CZ48035599
Plátce DPH :
Bankovní spojeni :

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí, tel:

e-mail:

(dále jen »zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku smlouvy
2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. 9 222, odst. 4 a odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, dohodly na této změně závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky s názvem:

“Modernizace atletického stadionu a fotbalového hřiště v Blansku, ul. Mlýnská“
2.2. Předmětem tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo, číslo objednatele 2023/00227915RM1D5, Č.
zhotovitele S24-063-0020 uzavřené dne 09.05.2023, je změna dílčího termínu plněni díla, tj. dokončení
a předáni díla z duvodu nepředvídatelných okolnosti, změna ceny díla a uplatnění vyhrazené změny
závazku ze smlouvy.

2.3. Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody v souladu s článkem XIX. odst.
19.7. a v souladu s článkem IV. odst. 4.3. z duvodu okolnosti vzniklých v pruběhu realizace zakázky.
Nově se smluvní strany dohodly na úpravě sjednaných terminu ve Smlouvě o dílo uvedených
následovně:

Strana I (celkem 2)



Dokončení stavebního díla do 13.10.2023

Kompletní dokončeni dila. do 13.10.2023

2.4. Dodatek Č. 1 uzavírají smluvni strany na základě vzájemné dohody v souladu s článkem V. odst.
5.5. S ohledem na výskyt méněpraci ve výši 3.734.940,73 Kč bez DPH a nutných vicepraci ve výši
4.446.867,82 Kč bez DPH dochází ke zvýšení ceny díla o 711.927,09 Kč bez DPH. Celková cena díla
dle článku V. odst. 5.1. smlouvy o dílo, která činila 16.715.570,09 Kč bez DPH, bude nově činit
17.427.497,18 Kč bez DPH. Rozsah méně a vícepraci je přílohou č. I tohoto dodatku.

2.5. Smluvní strany se, v souladu s ust. ~ 100, odst. 1, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisu, dohodly, že objednatel nevyzve zhotovitele k provedení části
dila, která je vyhrazenou změnou závazku ze smlouvy na základě Výzvy k podání nabídek ze dne
07.02.2023, čj. SMBK 1976/2023 INy, čI. 2.16.1.1. a Smlouvy o dílo, číslo objednatele
2023/002279/SRM/DS, č. zhotovitele S24-063-0020, uzavřené dne 09.05.2023, čI. XIV odst. 14.45
spočívající v neprovedení pol. 51 K R8568 M+D Prvky a zařízeni pro skok vysoký — doskoková matrace
vč. roštu, stojany, kryt doskočiště, značení dráhy. Rozpočet je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele 2023/002279/SRM/DS, č.
zhotovitele 524-063-0020 ze dne 09.05.2023 tímto dodatkem č.1 jsou nedotčené, se nemění a zustávaji
v platnosti v puvodním zněni.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

3.4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisu a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni
pozdějších předpisu. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelněni neuveřejňovaných
údaju zajistí objednatel nejpozději do 30 dnu Po uzavření této smlouvy.

3.5. Tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. .. přijatém na 18.
schuzi Rady města Blansko dne 25.07.2023.

Příloha: č. 1 změnový list a rozpočet
č. 2 rozpočet - vyhrazená část závazku

V Blansku dne ~ Č. Budějovicích dne ~

Za objednatele a

SWIETELSKY stav- •ní s.ro
Robert Běhal Jiří Berka, M:Á

ředitelzávodu ekonom fl

Strana 2 (celkem 2)

SPORTOVNÍ STAVBY



ZMĚNOVÝ LIST J číslo: 01
Název stavby: Rekonstrukce atletického oválu a fotbalového hřiště
Stavební objekt (PS): Atletický ovál Blansko

SWIETELSKV stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04Zhotovitel: České Budějovice

MÉSTO BLANSKO, nám. Svobody 32/3Objednatel: 67801 Blansko.

Změnový list vystavil: Pavel VAŇHA
Datum: 17.7.2023

Předmět změny:
Změna se týká kompletního odstranění starého nevyhovujícího povrchu a následná
pokládka nového polyuretanového povrchu. Dále se jedná o výměnu nevyhovujícího
podloží v sektoru skoku do výšky a o tyčce.
Dalšĺ změnou je odpočet matrace pro skok vysoký, kdy se smluvní strany dohodli na
základě SOD o vyhrazené části změny závazku.

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu zjištění špatné stavu sportovního povrchu, který je nevhodný pro retoping
(po provedení sondy není soudržný s podkladem), bude provedeno kompletní
odstranění povrchu a následná pokládka povrchu nového v celé ploše.
Další změnou je sanace podloží, kdy při statické zkoušce neodpovídaly výsledky
požadavkům PD. Je proto nutné přistoupit ke kompletní výměně podloží dle návrhu
projektanta.
Bylo zachyceno nevhodné podloží, spočívající v nevhodném materiálu zeminy s velmi
jemnou frakcí. Toto podloží by si vyžádalo technickou změnu založení palisád či jiné
konstrukční řešení. Z tohoto důvodu se od části objektu SO 703.1 01 Rekonstrukce
tribun_ úprava — l.etapa upouští. Nevhodné geologické podmínky vedly i ke změně
sklonu svahování a potřebě provést protierozní opatření.
Matrace pro skok vysoký nebude dodávána na základě SOD o vyhrazené změny
závazku, kdy má objednatel právo nevyzvat k dodání.

Na základě těchto změn je nutné prodloužit termín výstavby o 4 týdny.

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

711 927,09,-- Kč 14.10.2023

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 17.07.2023 Datum: 17.07.2023 Datum: 17.07.2023



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

9 577133121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu
10 577135141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABS) s rozprostřením a

zhutněním z modi~kovaného asfaltu vp
11 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilíe llltrační, separační, odvodňovací,

ochranné, výztužné nebo protierozní
12 113107242 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemístěním hmot na skládku n
13 113107222 Odstranění podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemístěním hmot na skládku n
14 916232111 Obruba ploch pro tělovýchovu z obwbniku do betonového lože

výšky 25 mm
15 113107242 Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemístěním hmot na skládku n
16 573231111 Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v

množství 0,70 kglm2

CELKEM Odbytová cena bez DPH: 163 095,56

~ 2 Povrchy atletický ovál - var. I

Položka
I R7412 Odstraněni EPDM vrstvy ti. 5mm a SBR poodložky tI. 10mm

2 POR-S W-phm Spojovací můstek primer PU P270
3 POR-pr-bC Sportovní povrch PORPLASTIC - pružná podložka 10mm

4 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
5 997231119 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 5 vyložením a

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k c
6 99701 38R Poplatek za uloženi stavebního odpadu (plasty)
7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu

Strana:
Tištěno dne: 21.07.2023

Databáze:
Nabidka číslo:

MODERNIZACE ATLET. STADIONU A FOTBAL. HŘIŠTĚ V BLAIiŠRU, UL.
MLÝNSKÁ . ZMĚNYrStavba: N23•063-O1 57 ]

~ 1 Úprava sektoru pro výšku, tyčku, dálku

cena/mjPoložka Text Množství mj
I 113107177 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tI přes 150 do 520 000m2

300 mm strojně p1 přes 50 do 200 m2
2 113107177 Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého(panely) strojně p1 přes 61,560m2

50 do 200 m2
3 113107163 Odstraněni podkladu z kameniva drceného U přes 200 do 300mm 450.000m2

strojně
4 181152302 Uprava pláně v zářezech se zhutněním 450,000m2

5 997006006 Drceni stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou 313,702t

do 100 ma naložením
6 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a 417,302t

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
7 997231119 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a 3 755,700t

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k c
8 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyldačni skládce 313,702t

(skládkovné) z prostého betonu zatříděné

Celkem

-288,000m2

-288,000m2

-236, 000m2

-31 2,000m2

-312,000m2

-137,340m

-31 2,000m2

-31 2,000m2

Text Množství mj cena/mj Celkem
3 786,000m2

3 786,000M2
3 786,000M2

81,720t

1 350,000t

81 ‚720t
81,720t



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana: 2
Tištěno dne: 21.07.2023

Databáze:
Nabídka čislo

MODERNIZACE ATLET. STADIONU A FOTBAL. HŘIŠTĚ V BLANSKU,
MLÝNSKÁ . ZMĚNY

U L.ĽStavba: N23-063-0157
8 966008222 Bouráni betonového nebo polymerbetonového odvodňovaciho 100,000m

žlabu
9 468041123 Řezáni živičného podkladu nebo krytu 100,000m

10 R513 Osazezeni nového odvodňovacího štěrbinového žlabu žlabu 100,000m

včetně materiálů
11 R514 Vyřezáni štěrbin žlabů v povrchu 100,000m

12 012203000 Geodetické práce pň prováděni stavby - osazeni nových kanálků l,000kpl

WA
13 R84621 Rekonstrukce stávajiciho odnímatelnýho obnibniku -7200Dm

~ CELKEM Odbytová cena bez DPH: 2 614 41 5,28

~ 3 Sanace podloživ aktivni zóně

Položka Text MnožsNi mj cena/mj Celkem
1 122202202 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 600,000m3

m3
2 122202209 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za 180,000m3

lepivost horniny
3 162701105 Vodorovně přernistěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 600,000m3

přes9000 dol0000rn
3 162701109 Vodorovně přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých 6 000,000m3

dalšich i započatých 1 000 m přes 10 000 rn
4 564761111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného ~oušt1a Po 1 200.000m2

zhutněni 200mm
5 564871111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněnim frakce 0-63 1 200,000m2

mm, tlouštla Po zhutněni 250mm
5 998225111 Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv délky 1 177,500t

objektu

~ CELKEM Odbytová cena bez DPH: 1 138 422,00

~ 4 Vodní příkop

Položka Text Množstvl mj cena/mj Celkem
1 Sped Rekonstrukce vodního přikopu, přetěsněni 1,000kpl

2 R74321 MW Vodni příkop sportllx - kompletní provedeni, včetně zemnich -1 ‚000kpl

praci, základových konstrukci, krytu

~ CELKEM Odbytová cena bez DPH: -271 71 0,06

~ 7 Změny. tribuny



NABÍDKOVÝ ROZPOČET Strana: 3
Tištěno dne: 21.07.2023

(položkový rozpis) Databáze:
Nabídka čislo:

MODERNIZACE ATLET. STADIONU A FOTBAL. HŘIŠTĚ V BLANSKU,
rStavba:N23.063~o157 MLÝNSKÁ - ZMĚNY UL. ]

SO 703.1 01 Rekonstrukce tribun_úprava . I. etapa ____________________ ____________ ______ ______

Položka Text Množství mj cena/mj Celkem

8 180402111 Založeni trávniku parkový trávnik, výsevem, v rovině nebo na 66,500m2
svahu do 1:5

9 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněnim -111 ‚000m2
10 181301111 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 66,500m2

m2, tlouštla vrstvy do 100mm
11 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 3,325m3

12 28997121 IROO Zřizeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3m 173,000m2

13 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 1,995kg

14 10364200R ornice pm pozemkové úpravy 6,650m3

15 67313131R geotextiliejuta, funkce protierozni, plošná hmotnost 500 g/m2 173,000m2

16 338920021 Osazeni betonových palisád šifRa do 20 cm, délka do 60cm -30500Dm

17 59228412R palisáda beton; průřez kwh s úseči; d = 200,0 mm; I = 175 mm; h -1 428,525kus
= 600 mm; barva šedá; odlehčená

18 596215021 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tlouštl<a -269,000m2
lože 40 mm

19 596291111 Řezáni zámkové dlažby Uouštky 60 mm -71 DOOm
20 592451190 dlažba betonová dvouvrstvá; Čtverec; šedá; I = 200 mm; š = 200 -282,450m2

mm; tI. 60,0mm
21 917862111 Osazeni silničniho nebo chodnikového betonového obrubníku -171 ‚00Dm

stojatého, s bočni opěrou z betonu prostéh
22 911 1A1OAO ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 5,000M

23 59217421R obrubnik chodnikový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 -172,7lOkus
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

24 998223011 Přesun hmot pozemnich komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky -372,462t
objektu

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH -1010964,67

21,00 212 302,58 Odbytová cena s DPH -1 223 267,25

50 703.1 02 Rekonstrukce tribun_úprava - II. etapa

Položka Text Množství mj cena/mj Celkem

6 180402111 Založeni trávníku parkový trávnik, výsevem, v rovině nebo na 139,250m2
svahu do 1:5

9 181101102 Uprava pláně v zářezech v homině I až 4, se zhutněním -197,000m2
10 181301111 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině v souvislé ploše přes 500 139,250m2

m2, tloušťka vrstvy do 100 mm
Ii 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6,962m3

12 289971211R00 Zřizeni vrstvy zgeotextilie sklon do 1:5 š.do 3m 230,000m2

13 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 4,177kg

14 10364200R ornice pro pozemkové úpravy 13,925m3

15 67313131R geotextilie juta, funkce protierozni, plošná hmotnost 500 g/m2 230,000m2

16 338920021 Osazeni betonových palisád šířka do 20cm, délka do 60cm -364,000m

17 59228412R palisáda beton; průřez kwh s úsečí; ‚I = 200,0 mm; I = 175 mm; h -1 911,000kus

= 600 mm; barva šedá; odlehčená
16 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 -519,000m2

mm, tloušťka Po zhutněni 150 mm, Kamen
19 596215021 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60mm, tloušťka -358,000m2

lože 40 mm



Strana: 4
Tištěno dne: 21.07.2023

Databáze:
Nabidka číslo:

BLANSKU,Í Stavba: N23-063-0157 MODERN!ZACE ATLET. STADIONU A FOTBAL. HŘIŠTĚ V
k~ MLYNSKA-ZMENV

20 596291111 Řezáni zámkové dlažby doušťky 60mm -91 ‚000m
21 592451190 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 200 mm; š = 200 -375,900m2

mm; tI. 60,0mm
22 917862111 Osazeni silničního nebo chodnikového betonového obwbniku -24100Dm

stojatého, s bočni opěrou z betonu prostéh
23 911 1A1 OAO ZABRADLI SILNICNI S VODOR MADLY- DODAVKA A MONTAZ -5500DM

24 59217421R obwbnik chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 -243,4lOkus

mm; h = 250,0 mm; barva šedá
25 998223011 Přesun hmot pozemnich komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky -458,274t

objektu

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH -1 605 135,62

21,00 -337 078,48 Odbytová cena s DPH -1 942 214,10

~ CELKEM Odbytová cena bez DPH: -2 616 100,29

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 1 022 122,~~

21,00 214 645,72 Odbytová cena s DPH: 1 236 768~21J

UL.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Nabidku zpracoval: Jančura Tomáš
Předáno dne: 26.05.2023



Strana: 1NABÍDKOVÝ ROZPOČET lištěno dne: 21.07.2023

(položkový rozpis) Databáze:
Nabídka číslo:

[stavba:3 Vyrazená část závazku odpočet ]
[ 1 odpočet matrace skok vysoký

Položka Text Množství mj cena/mj Celkem
11 R8568 M-W Prvky a zařizeni pro skok vysoký - doskoková matrace vč. -1,000kpI 310 195,40 -310 195,40

roštu,stojany kryt doskočiště, značeni

~ CELKEM Odbytová cena bez DPH: -310 195,40

~ STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -310

~ 21,00 -65 141 ‚03 Odbytová cena s DPH: .375 335~43j
Nabídku zpracoval: Jančura Tomáš
Předáno dne: 26.05.2023


